Cui

*Cui paret æther, inferiq̄s, tellusq̄s,
Tantum requirit. Impios canis pregnans,
Parræq̄s cantus, montibusq̄s decurrens
Lupa Lanuvinis, imbriumq̄s diuina
Auis imminentium terreat: quid huic obstet,
Iterq̄s rumpat, si, quod unice poscit,
Cursus precetur prosperos ALEXANDER.*

A D NATALEM
R O N D I N I N V M.

Quod utrique nostrum commodavit argentum
Ad vestiendum Græculum Fauoritus,
Cur Rondinine debuisse me solum
Reglutinare iudicas, minus rectè
In me retorquens negligentia culpam?
Debere nulli me libentiùs nouit
Idem ille, semper qui mihi Fauoritus
Facit benignè, mutua voluntatis
Fideiq̄s certus usquequaque constantis.
Ne creditoris ergò debitor partes
Agas, amice, non rogatus obtestor;
Quin ipse cures, ut bonum sies nomen,
Fidemq̄s semper amulere Germanam.

IANI

IANICVLVS

De Villâ Hieronymi Farnesij, S.R.E.
 Cardinalis, sitâ ad portam
 Aureliam.

Quamuis Ianiculum vocent, nec inter
 Septem mi iuga dent locum Quirites,
 Clarus non ideò minùs sepulcro
 Et Iani patris & Numæ, propinquum
 Tollo nubibus arduis cacumen.
 Vel Farnesia villa, quam remoti
 Prospectus maris, & salubre calam,
 Et felix situs, & loci vetustas,
 Et vultus domini beat, decusq;
 Ingens Patribus additi Latinis,
 Tantos dat mihi spiritus, ut ipsa
 Tali munere letus astra summo
 Tangam vertice, Romulosq; colles
 Nostris despiciam iugis minores,
 Et rerum dominam superbus Urbem.

AD

A D
ALEXANDRUM
POLLINUM.

Ingens Ausoniae lumen, & Atticae
Suade flos, & amor Palladis, & decus
Nostra dulce Camæna,

Nec non candidus arbiter,

Quid, POLLINE, latens iam nimium diu,
Cedro digna negas edere carmina,

Et durus pater abdis

Fetus diuitis ingent?

Non, ut deliteas, te Deus aureâ
Donavit citharâ Delphicus, & sui

Multâ parte Thalia

Versus nectaris imbuit.

Ingratus metuat ledere numina,

Qui, quæ dona sibi contulerint, premit.

Tu Parnasside lauro

Vinctus tempora, nobilem

Indulgens meritis sume superbiam,

Et te victor humo præpetibus leua

Pennis, & super alta

Certus tendere nubila,

M

Ales

AD

Ales fideream carpe citus viam.

Paullum desidia distat inutili

Quæ demersa profundis

Virtus in tenebris iacet.

Quis pugnata duci prælia Dardano,

Et Troie profugos in Latium Deos,

Quis surgentia nosset

Vrbis mœnia Romula,

Morem si rigidis imperijs gerens

Flammis continuo Cæsar edacibus

Immortale Maronis

Commisisset opus sacri?

Verã laude caret sæpè modestiæ

Virtus, & vitio proximus est pudor,

Qui vitare perennis

Audet lumina gloriæ.

Quòd si purpureum spontè vides diem,

Formosumq; caput crinibus aureis